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Leiaren har ordet 
 
 
 
Skogselskapet i Møre og Romsdal er ein ideell organisasjon som er tilslutta Det Norske 
Skogselskap.  Skogselskapet Møre og Romsdal er ein av 16 fylkesskog-selskap, og har til føremål å 
fremje forståinga for skogens mangesidige betydning, og arbeide for eit godt skogbruk. 
Plantesalet gjekk noko ned i 2023. Økonomien er god på grunn av sal av eigedom.  
2023 vart eit innhaldsrikt år. Styreleiar gjennom mange år, Terje Kolstad, valgte å tre til side og 
overlate roret til undertegnede. Terje har vore styremedlem, styreleiar samt vore styremedlem i Det 
Norske Skogselskap gjennom mange år. Vi er takksam for hans innsats både lokalt og sentralt, 
samstundes er vi glad for at han fortsatt er med som styremedlem i ei tid med nokre til dels 
krevjande utfordringar.  
Dagleg leiar gjennom mange år, Tore Dønheim, har gjeve beskjed om at han vil pensjonera seg, så 
vi starta arbeidet med å finna ny dagleg leiar. Vi fekk fleire gode søkarar til stillinga, intervju vart 
gjennomført, og ny dagleg leiar Andreas Furnes Fjærli, vart tilsett med oppstart januar 2024. Vi er 
godt nøgd med at Tore bli med oss ei stund til framover og overlappar ny dagleg leiar. 
På vår eigedom, Svartløken, har ein hytteeigar teke seg til rette og bygd veg ulovleg, utan vår viten 
og samtykke. Som grunneigar står vi ansvarleg for hendinga og må ordne opp i dette. Det byr på 
store utfordringar å rette opp skaden i terrenget, så vi vart einig med Ålesund Kommune om å søkja 
om byggeløyve i ettertid. Tida får visa kor det endar. 
Styret og dagleg leiar har eit godt samarbeid og ein god dialog undervegs. Vil til slutt, på vegne av 
styret, takke alle for eit godt og konstruktivt samarbeid i året som er omme. Vi ser fram til å 
samarbeide med Andreas i tida som kjem. 
 
 
Anders Røkkum 
Styreleiar 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                
  



STYRET 
 

                                 Styret har før årsmøtet i 2023 bestått av disse personene: 
 

Leder           Terje Kolstad      Vanylven         2021 – 2025. Leder 2 år. Gjenvalg 
Nestleder         Anders Røkkum      Røkkum          2021 – 2025. Nestleder 2 år. Ny 
Styremedlem         Ola Tjelle                     Eidsvåg    2019 – 2023. Ikke på valg 
Styremedlem         Olav Saure                  Ørsta              2019 – 2023. Ikke på valg  
Styremedlem         Sigrid Lamvik.             Torvikbukt      2021 – 2025. Gjenvalg 
 
1 Varamedlem        John Hauger       Molde             2021 – 2023. Gjenvalg 
2.Varamedlem.       Gunnhild Øksne          Bjørkedalen    2021 – 2023. Ny 

 
 
                Styret har etter årsmøtet 2023 bestått av disse personene: 
 
Leder                  Anders Røkkum Røkkum 2021 – 2025. Leder 2 år. Ny 
Nestleder      Olav Saure            Ørsta  2023 – 2027. Nestleder 2 år. Ny  
Styremedlem    Terje Kolstad         Vanylven 2021 – 2025. Ikke på valg 
Styremedlem    Sigrid Lamvik        Torvikbukt 2021 – 2025. Ikke på valg 
Styremedlem    Rita Brokstad        Skåla               2023 – 2027. Ny 
 

            1.Varamedlem   Liv Bente Viddal   Hovdebygda 2023 – 2025. Ny 
            2.Varamedlem   John Hauger        Molde               2023 – 2025. Gjenvalg 

 

 
Ansatt: Daglig leder Tore Dønheim og renholder Thu Diem Thi Ho. 

 
 

 
  
 
 
 
 
  
 
  
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
  

Terje Kolstad ble takka av etter 

mange år som leiar, her 

sammen med den nye leiaren 

Anders Røkkum. Terje fortsett i 

styret. Takk for god jobb i 

mange år Terje. 

Ola Tjelle ble takka av som 

styremedlem, noe han har 

vært i flere år. Takk til Ola 

for god innsats. 



Før årsmøtet hadde vi litt faglig påfyll. 
 
Helge Kårstad hadde et interessant innlegg om sitkagrana, om bla. alt den kan brukes til. 
 
Ottar Arve Bjørkedal orienterte om og fra Kystskogbruket. 
 
Anders Røkkum, tok for seg utfordringa med gransnutebilleskader, 
og orienterte om de tiltaka som prøves ut i forsøk, for å prøve å stoppe 
skadene billa påfører skogen vår. 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

  

Helge Kårstad Ottar Arve Bjørkedal Anders Røkkum 



Tilitsvalgt i Det Norske Skogselskap: 

 

Terje Kolstad. Vanylven.  Styremedlem 
 
 

Styret i Det norsk Skogselskap ser slik ut etter 
landsmøtet i 2022. 

 
               Leder:       Line Henriette Holten 
             Nestleder: Lars Henrik Sundby 

 
Styremedlem: Terje Kolstad 
Styremedlem: Anders Hals 
Styremedlem: Ruben Bøtun (ansattes representant) 
Styremedlem: Marte Friberg Myre 
Styremedlem: Simen Gjølsjø 

 
 
 
 

SKOLESKOGDAGER 

 
 

                    Det har det blitt gjennomført 1 skoleskogdag i 2023, av Jostein Dalen 

        Det er Naturbruk VK1 Stranda. 

 
 
 
 
 
 

            
  



MEGARDEN PLANTESKOLE 

 
  

 
Det ble i 2023 solgt 1 194 450 planter fra Megarden, dette er en nedgang fra 2022 og det 
skyldes mindre høstplanting.  Mesteparten av plantene kom fra Skogplanter Midt-Norge, og 
litt fra Alstahaug planteskole 
 
 
Ellers så er alt areal som kan leies ut, utleid. Dette gjør at det blir en del timer som 
vaktmester. 

 
 Har jobba en del med salg av eigedomen Rønningen. Den ble solgt i desember til  
 Sverre Vullum, som tidligere har kjøpt husa og innmarka. 
  
 Det er også jobba en del med utlysing og ansettelse av ny daglig leder, da nåværende 
 daglig leder ønsker å trappe ned bli pensjonist etter kvart. 
  
 Det kom inn 7 søknader til jobben, 2.stk var til intervju, og Andreas Furnes Fjærli blei  
 tilbudt jobben, og han takka ja og starta i jobben 1. januar 2024. 
 
  
   
 
 

Det er blitt en del uforutsatte kostnader ved innkjøp / reperasjoner på  
anlegg og utstyr i 2023: 

 
 

 

 
Byttet motor på en port 

Byttet et klosett 

Reperasjon av biltilhenger 

Vannopplegg kjølerom og GKR lager 

Reperasjon av el - truck 

Annonser ny daglig leder og en del møter. 

Ekstra service varebil 

El-kontroll på anlegget på Megarden 

Skiftet medlemsregister 

Oppussing av et kontor 

125 års jubileum DNS, gave  

Ulovlig veg på Svartløken 

Store ekstrautgifter strøm 

Innkjøp bøker, skogsamarbeid Norge Island 

 
 

 
 



Vi leier ut lokaler til: 
 
Posten Norge as.     Wc og matrom 
Halsabygda vassverk,     Garasje og utelager 
Heim Kommune,             Garasje til brannbil 

              G.K.Røe. as                   Kontor og lager 
Br.Svendsen.as     Lager 

             Pikhaugen. as     Kontor 
              Nistuå .as                           Kontor                                                         

Obron Midt. as                            Kontor 
Konsutek                                                      Kontor / arbeidsrom 
 
 
 
Har også i år mange båter og campingvogner i drivhuset for vinterlagring, og dette 
gjør at leieinntektene øker. I kjølerommet er det også båter og biler, dette er en fin 
utnyttelse av ledige arealer i vinterhalvåret. 
 
Innmarka har også i år vært utleid til grasproduksjon. 
Jakta på eiendommene er i år som tidligere utleid. 
 

 
Når du leser avdelings-regnskapet så er avdeling 20 den skattbare delen av utleie, 
så den må ses sammen med avdeling 1. Megarden. 

              
FASTE EIENDOMMER 

 
Megarden  

gnr. 211, bnr. 4 på Halsa i Heim kommune, ble kjøpt av Skogselskapet til 
planteskoledrift i 1937. Eigedomen er på 50 da dyrka mark, 55 da myr, 534 da 
produktiv og 67 da uproduktiv skogsmark. Skogselskapet er medeigar i tre 
skogsbilvegar saman med noen naboar. Eigedomen har god vegdekning. Noe av 
skogarealet er bortleid til skytebane. Jakta er utleigd 
Mye av arealet i driftsbygninga er utleid til leietagere. Det er 9 firma som leier 
kontor, og eller lager. Det er ca 25 personer som har sin arbeidsplass på Megarden 
Næringspark. 

 
Reiten 

 
Gnr. 223, bnr. 3 på Halsa i Heim kommune, kjøpt 1972, har om lag 15 da dyrka 
mark, 467 da skogsmark, av dette er 410 produktivt.  Tidligare er det bygd 700 m 
bilveg.   
På eigedomen står et forsøksfelt med bjørk som var planta i 1991. 
Ble hogd 4018 m3. gran der i 2022. 
 
Eiendommen ble solgt i desember 2023. 
 
 
 

 



             
Svartløken  
             Skogselskapets eigedom Svartløken ligg i Ålesund kommune. 
            Eigedomenen ein skogeigedom på om lag 2100 dekar. Mykje av arealet er grøfta 
 og tilplanta, og gjødsla for om lag 20 år sia. Skogen er i god vekst og det meste er i Hkl.3 og 
 tidleg Hkl.4. Det blei gjennomført tynning for om lag 15 år sia og der har skogen utvikla seg 
 positivt. 
 Hjortejakta for 2023 har vore utleigd. Eigedomen har løyve på tre hjortar og fri kvote på rådyr 

Utleiege av hytta på eigedomen har i inneverande år vore dårleg, bortsett fra at jegerane har   
brukt den under jakta. 

 
 Det må i komande år utførast ein god del vedlikehold på eigedomen, det gjeld både hytta, 
 vegane og skogen som gror att inntil vegkroppen. 
 
 Vi ønskjer å oppfordre medlemar om meir bruk av eigedomen slik at aktivitet i området 
 styrkast. Utleige av hytte og jakt, sjå www.skogselskapet.no  
 
 Ein hytteeigar har tatt seg til rette og forlenga vegen ned til vatnet. 
 Har blitt en del ekstra arbeid på grunn av dette. Det arbeides med saka. 
  
 

Bergheim. 

I Surnadal eig Skogselskapet garden Bergheim, kjøpt i 1974. Utmarksarealet er på 
1710 da. Av dette er bare 230 da aktuell for skogproduksjon. Innmarka er regnet til 
45 da og er bortleid. Den produktive delen av skogen er godt dekt med veger. Vi har 
inntekt på fiskeretten og reguleringserstatning langs Surna, og utleige av jakt. 
     

                                              

 

 
 

  

http://www.skogselskapet.no/


Skogselskapet i Møre og Romsdal 
 
 

Mål- og handlingsplan 2020 – 2025 
 

 

 

 
Skogselskapet i Møre og Romsdal er ein fri og uavhengig organisasjon som arbeider for å 
fremje skogen si betydning for klima, rekreasjon, sysselsetting og som råstoff for handverk 
og industri. Verksemda er driven frå eigne lokale på Megarden i Heim kommune. Der driv 
skogselskapet også Megarden planteskule og Megarden næringspark. 
 
Visjon: 
 
Skogen er den viktigaste bidragsytaren for å nå dei nasjonale klimamåla, og ei viktig kjelde for 
livskvalitet, rekreasjon og verdiskaping. 
 
Mål: 
 

  Planteskulen skal drivast i økonomisk balanse og forsyne skogbruket i Møre og Romsdal 
med stadstilpassa plantemateriale av høg kvalitet. 

Tiltak: 
- Arbeide for å auke plantesalet gjennom kampanjar i samarbeid med kommunane, 

Fylkesmannen si landbruksavdeling og Allskog.  
- Informere skogbrukarane og ålmenta i fylket om verdien av skogplanting. 
- Bidra til utvikling og bruk av best moglege proveniensar. 

 

• Framheve skogen som kretsløpsnæring og klimareperatør. 

• Synleggjere skogens mange moglegheiter og framstå som moderne og framtidsretta. 

• Fremje tiltak der skogen aktivt nyttast som arena for kommunikasjon. 

• Ei brei satsing mot skule, barn og ungdom som eit viktig fundament der skog og helse vert 
framheva. 

• Arbeide for at næringa utviklast til å bli meir attraktivt for ungdomen og ikkje minst for jenter. 
 
 
 

 

• Verve fleire medlemar. 
 
 
 
 

Tiltak:  
- Utarbeide fordelsprogram for medlemane i samråd med DnS. 
 
- Gjere skogselskapet sitt arbeid kjent. 

 
 
Verdiar: 
 

• Skogselskapet er ein fri og uavhengig skogorganisasjon.  



• Skogselskapet er ein open, landsdekkjande, medlemsstyrt organisasjon for einskildpersonar 
og organisasjonar.  

• Skogselskapet ønskjer å løyse sine oppgåver innafor ramma av likestilling, samarbeid, 
aktive medlemar og medlemsdemokrati.  

 
Finansiering: 
 

• Samordna kontingent > Berre årlege medlemskap > Medlemsfordelar (som i DnS).  
• Auka grad av samarbeid > Utvikle fellestenester.  
• Setje fokus på kampanjar/spesielle tiltak i offentleg regi, selje konsulenttenester.  

 
Arbeidsmetodar: 
 

• Kampanjar m.m.  
 
Utvikling av Skogselskapets personalressursar: 
 

• Personalressursane er samansett av medarbeidarar med brei fagleg kompetanse, stor 
kreativitet, fleksibilitet og praktisk evne til gjennomføring av vedtekne mål.  

• Personalressursane må vidareutviklast i tråd med endra oppgåver og prioriteringa 

 
  



Skogselskapet i Møre og Romsdal  

  

Budsjett 2024  
  

    

Driftsresultat 2024 
  

Driftsinntekter  
Salgsinntekt planter/frakt/snutebillebehandling 4 835 050 

Salgsinntekter 4 835 050 

  
Annen driftsinntekt  
Mottatte tilskudd 200 000 

Infoavgift/ medlemsskap 90 000 

Leieinntekt fast eiendom, avgiftspliktig 375 000 

Leieinntekt Megarden avg.fritt 200 500 

Jordleie/vegavgift/festeavgift avg.fri 11 410 

Leieinntekt jakt/fiske avg.pl. 50 000 

Salg av tjenester 50 000 

Salg av diverse utstyr og redskaper 50 000 

Annen driftsinntekt 1 026 910 

Driftsinntekter 5 861 960 

  

Driftskostnader  
Varekostnad  
Kjøp av planter/ frakt/ snutebillebehandling. 3 839 170 

Fremmedytelse og underentreprise 5 000 

Varekostnad 3 844 170 

  

Lønnskostnad  
Lønn til ansatte 1 370 000 

Feriepenger 75 000 

Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling 50 000 

Arbeidsgiveravgift 88 000 

Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger 4 800 

Kantinekostnad 15 000 

Pensjonsforsikring for ansatte 130 000 

Annen personalkostnad  
Lønnskostnad 1 732 800 

  
Avskrivning på varige driftsmidler  
Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom 90 000 

Avskriving på transportmidler 50 000 

Avskrivninger 140 000 

  

Annen driftskostnad  
Renovasjon, vann, avløp o.l. 24 000 

Lys, varme 99 000 

Renhold 5 000   



Annen kostnad lokaler 5 000 

Reparasjon og vedlikehold bygninger 20 000 

Reparasjon og vedlikehold utstyr 30 000 

Reparasjon og vedlikehold annet 10 000 

Honorar revisjon 30 000 

Honorar regnskap 29 000 

Annen fremmed tjeneste, kurs vegplanlegging. 45 000 

Skuleskogdag 20 000 

Kontorrekvisita 5 000 

Data/EDB-kostnad 47 000 

Møte, kurs, oppdatering o.l. 112 000 

Datautstyr/bredbånd. 30 000 

Porto 5 000 

Drivstoff, ferger, til selskapets transportmidler 50 000 

Vedlikehold, selskapets transportmidler 10 000 

Forsikring, selskapets transportmidler 10 000 

Bilgodtgjørelse oppgavepliktig 10 000 

Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 8 000 

Reisekostnad, ikke oppg.pl, for viderefakturering 30 000 

Reklamekostnad 2 000 

Kontingent, fradragsberettiget 2 000 

Forsikringspremie 92 000 

Annen driftskostnad 730 000 

Driftskostnader 6 446 970 

Driftsresultat -585 010 

  

Finansinntekter og finanskostnader  
Finansinntekter  
Annen renteinntekt 200 000 

Finansinntekter 200 000 

Finanskostnad  
Rentekostnad, ikke fradragsberettiget  
Annen rentekostnad  
Rentekostnad leverandørgjeld  
Finanskostnader 0 

Netto finansresultat 200 000 

  

Ordinært resultat før skattekostnad -385 010 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



 

 

                                                                Styrets beretning 2023 
Skogselskapet i Møre og Romsdal driv sine aktivitetar frå eigene lokale på Halsa i 
Heim kommune, og driv sal av skogplantar og informasjon til ålmenta generelt, 
 og ikkje minst til born og unge. 

Skogselskapet i Møre og Romsdal er ein ideell organisasjon tilslutta Det Norske 
Skogselskap. Skogselskapets føremål er nedfelt i selskapets føremålsparagraf som 
lyd: Skogselskapet i Møre og Romsdal har som føremål å fremje forståinga av skogens 
mangesidige tyding og arbeide for eit godt skogbruk. 

Tillitsvalte: 

Anders Røkkum styreleiar 

Olav Saure nestleiar 

Sigrid Lamvik styremedlem 

Terje Kolstad Styremedlem 

Rita Brokstad Styremedlem 

Etter styrets meining gjev resultatrekneskapen og balanse med tilhøyrande notar 
tilfredsstillande informasjon for Skogselskapet i Møre og Romsdal si drift pr. 
31.12.2023. 

Årsrekneskapen for 2023 er sett opp under føresetnad av at det gjev grunnlag for 
vidare drift i organisasjonen. Vilkåra for fortsatt drift er til stades.  

Styret har hatt 6. styremøter, 3 fysiske møter og 3 Teamsmøter.  Til saman er det 
handsama 28 saker. Dei viktigaste sakene er: Ansettelse av ny daglig leder og ulovleg 
bygging av veg på Svartløken 

Sjukefråveret er på totalt 17 dagar i 2023. 

Samarbeidet i styret er godt og konstruktivt og det same kan seiast om forholdet 
mellom styret og administrasjonen der kommunikasjonen er ope og god. Styret består 
av 40 % kvinner og 60 % menn. 

Skogplantesal og utleige av næringsareal på Megarden planteskule medførar moderat 
risiko for forureining. Megarden planteskule har ikkje utslepp av nokon art som 
medførar miljøskadar.  

Halsanaustan 28.05.2024 

 

Anders Røkkum        Olav Saure  Sigrid Lamvik 
Styreleiar  Nestleiar  Styremedlem 

 

Terje Kolstad  Rita Brokstad  Andreas Furnes Fjærli 
Styremedlem  Styremedlem  Dagleg leiar 



Årsregnskap for

SKOGSELSKAPET I MØRE OG ROMSDAL
981151453

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



SKOGSELSKAPET I MØRE OG ROMSDAL
981 151 453

Resultatregnskap
Note 2023 2022

Driftsinntekter
Salgsinntekt 1 3 729 335 6 485 454
Annen driftsinntekt 1 2 323 666 1 268 778
Sum driftsinntekter 6 053 001 7 754 232

Driftskostnader
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig
tilvirkede varer

0 57 637

Varekostnad 2 964 524 3 803 281
Lønnskostnad 1, 2 1 021 214 1 067 374
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler

1, 3 140 190 135 376

Annen driftskostnad 1 864 417 1 934 873
Sum driftskostnader 4 990 345 6 998 540

Driftsresultat 1 062 655 755 692

Finansinntekter
Annen renteinntekt 89 878 37 956
Sum finansinntekter 89 878 37 956

Finanskostnader
Annen rentekostnad 2 682 17 817
Sum finanskostnader 2 682 17 817

Netto finans 87 196 20 139

Resultat før skattekostnad 1 149 851 775 831

Skattekostnad 4 25 955 29 476
Årsresultat 1 123 896 746 355

Overføringer
Annen egenkapital 1 123 896 746 355
Sum overføringer 1 123 896 746 355



SKOGSELSKAPET I MØRE OG ROMSDAL
981 151 453

Balanse
Note 31.12.2023 31.12.2022

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3 587 756 658 094
Maskiner og anlegg 3 19 782 24 943
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. 3 328 244 412 935
Sum varige driftsmidler 935 782 1 095 972

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 5 56 650 56 650
Sum finansielle anleggsmidler 56 650 56 650

Sum anleggsmidler 992 432 1 152 622

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 107 862 173 378
Andre kortsiktige fordringer 186 082 278 348
Sum fordringer 293 944 451 726

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende 4 663 011 3 738 302
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 4 663 011 3 738 302

Sum omløpsmidler 4 956 956 4 190 028

SUM EIENDELER 5 949 387 5 342 650



SKOGSELSKAPET I MØRE OG ROMSDAL
981 151 453

Balanse
Note 31.12.2023 31.12.2022

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 6 5 354 634 4 230 738
Sum opptjent egenkapital 5 354 634 4 230 738

Sum egenkapital 5 354 634 4 230 738

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 49 109 44 744
Betalbar skatt 4 25 955 29 476
Skyldige offentlige avgifter 236 527 618 395
Annen kortsiktig gjeld 283 162 419 297
Sum kortsiktig gjeld 594 753 1 111 912

Sum gjeld 594 753 1 111 912

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 5 949 387 5 342 650

Heim, 28.05.2024

Anders Røkkum
styrets leder

Olav Sigbjørn Saure
nestleder

Terje Kolstad
styremedlem

Rita Brokstad
styremedlem

Sigrid Lamvik
styremedlem

Andreas Furnes Fjærli
daglig leder



SKOGSELSKAPET I MØRE OG ROMSDAL
981 151 453

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de
leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt
beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på
etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år
og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:
Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

Skatt
Selskapets virksomhet består i en del som ikke er skattepliktig, og en del som er skattepliktig.

Den skattepliktige delen av virksomheten gjelder av utleie av eiendom og tjenester.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt. Skattemessig resultat på utleiedelen
av selskapet er lik regnskapsmessig resultat.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.
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Note 1 - Avdelingsregnskap 2023

Avd.01

Megarden

Avd. 10

Styret

Avd. 12

Svartløken

Avd. 13

Bergheim

Avd. 03

Skogsdrift

Avd. 20

Utleie
kontor

Avd. 05

Info

Sum

Salgsinntekter 3 670 344 0 12 730 500 40 760 0 5 000 3 729 334
Andre driftsinnt. 57 350 0 4 000 19 336 1 734 774 504 588 3 618 2 323 666
Sum inntekter 3 727 694 0 16 730 19 836 1 775 534 504 588 8 618 6 053 000
Varekostnad 2 964 524 0 0 0 0 0 0 2 964 524
Personalkostnader 764 111 133 186 0 0 0 123 917 0 1 021 214
Avskrivinger 65 441 0 0 0 0 74 749 0 140 190
Driftskostnader 546 153 101 935 21 372 0 2 012 187 945 5 000 864 417
Sum driftskostn. 4 340 229 235 121 21 372 0 2 012 386 611 5 000 4 990 345
Driftsresultat -612 535 -235 121 -4 642 19 836 1 773 522 117 977 3 618 1 062 655
Finansposter 87 444 0 0 0 0 -248 0 87 196
Resultat før skatt -525 091 -235 121 -4 642 19 836 1 773 522 117 729 3 618 1 149 851

Avdeling 20 Utleie kontor utgjør den skattepliktige delen av selskapet.

Andre driftsinntekter Avdeling 03 Skogsdrift: Gjelder salg av skog, gnr 223 bnr 3 i Heim kommune, som førte til
en gevinst på kr 1 671 835 i regnskapet for 2023.

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 1  
 

Note 3 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler
Driftsløsøre,
inventar o.l

Maskiner og
anlegg

Tomter,
bygninger og

annen fast
eiendom Sum

Anskaffelseskost pr 01.01 785 833 549 219 7 296 698 8 631 750
Tilgang i året 0 0 0 0
Avgang i året 0 0 -20 000 -20 000
Anskaffelseskost pr 31.12 785 833 549 219 7 276 698 8 611 750
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 -372 898 -524 276 -6 638 604 -7 535 778
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 -457 589 -529 437 -6 688 942 -7 675 968
Balanseført verdi pr 31.12 328 244 19 782 587 756 935 782
Årets av- og nedskrivninger 84 691 5 161 50 338 140 190
Økonomisk levetid 5 - 10 4,62 - 5 0 - 50
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær
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Note 4 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad 2023 2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt 25 955 29 476
Skattekostnad 25 955 29 476
 
Skattepliktig inntekt    
Resultat før skatt 1 149 851 775 831
Permanente forskjeller -1 031 874 -641 848
Skattepliktig inntekt 117 977 133 983
 
Betalbar skatt i balansen    
Betalbar skatt på årets resultat 25 955 29 476
Sum betalbar skatt i balansen 25 955 0
 

Note 5 - Aksjer og andeler

Antall Kostpris Bokført verdi
Halsabygda Vassverk SA 3 andeler à 1 500 4 500 4 500
Halsabygda Vassverk SA 2 andeler à 3 000 6 000 6 000
Halsabygda Vassverk SA 5 andeler à 4 000 20 000 20 000
Stornaustet Halsa 1 andel à 5 000 5 000 5 000
Allskog BA andelskapital 17 150 17 150
Skogbrukets Konferansesenter AS 21 A-aksjer 4 000 4 000
SUM 56 650 56 650

Samlet bokført verdi aksjer og andeler pr 31.12. er kr. 56 650. Aksjer i Skogbrukets Konferansesenter AS har
økt i verdi med kr 85 113, ligningsverdi pr 31.12.23 kr. 89 113. Verdiøkningen er ikke bokført.

Note 6 - Egenkapital

  Opptjent egenkapital Sum
Egenkapital 31.12.2022 4 230 738 4 230 738
Årsresultat 1 123 896 1 123 896
Egenkapital 31.12.2023 5 354 634 5 354 634
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Til årsmøtet i Skogselskapet i Møre og Romsdal

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon
Vi har revidert årsregnskapet for Skogselskapet i Møre Og Romsdal AS som viser et overskudd på kr 
1 123 896. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

 oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
 gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 

og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board 
for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 
disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 
også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.
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Tiller, 05. Juni 2024
Orkla Revisjon AS
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Engen, Katrine
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Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en

håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på

de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt �nnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-�l med

innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å veri�sere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.
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Explanation of terms and concepts


SEID-SDO


SEID-SDO is a data object de�ned in xml form and necessary semantics for the object and the information to be used and


understood by random parts. The data object should contain standard Electronic Signature and the attached data validation as a


base for long-term storage and validation over time.


PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures)


A European standard for signing and long-term storage of PDF documents (ISO 32000-1).


BankID


BankID is a personal and simple online electronic identi�cation and electronic signature. The banks in Norway issues BankID


BankID is developed by the banking industry in Norway, initiated by Finance Norway (www.fno.no)


Buypass


Buypass o�ers electronic identi�cation, electronic signature and payment solutions. Buypass is the only provider of international


approved SSL certi�cates in Norway. Buypass is partially owned by the Norwegian government through the Ministry of Culture.


(https://www.regjeringen.no/en/dep/kud/id545/)







